АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2014

№   663
пгт  Уни

Об одобрении  прогноза социально-экономического
развития Унинского района

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.п. 30.3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденном решением Унинской районной Думы от 25.11.2013 № 274 администрация Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Унинского района на 2015-2017 годы. Согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава администрации

Унинского района

 С.В. Коковихин